ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KTN          Quảng Ngãi, ngày      tháng 5 năm 2025
V/v báo cáo của Bộ Nông

nghiệp và Môi trường về tình

hình thực hiện Nghị quyết số

26/NQ-CP ngày 05/3/2020

của Chính phủ

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường

Thực hiện nội dung chỉ đạo của Phó Thủ tướng Chính phủ Trần Hồng

Hà - Chủ tịch Ủy ban chỉ đạo quốc gia thực hiện Chiến lược phát triển bền

vững kinh tế biển Việt Nam đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045 liên quan

đến báo cáo của Bộ Nông nghiệp và Môi trường về tình hình thực hiện Nghị

quyết số 26/NQ-CP ngày 05/3/2020 của Chính phủ tại Công văn số

4464/VPCP-NN ngày 21/5/2025 của Văn phòng Chính phủ (được gửi trên

Trục liên thông văn bản điện tử); tiếp theo chỉ đạo tại Công văn số

2959/UBND-KTN ngày 20/5/2025, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị và địa phương có liên quan nghiên cứu, thực hiện nội dung chỉ đạo của

Phó Thủ tướng Chính phủ tại văn bản nêu trên theo quy định; tham mưu

UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo đối với nội dung thuộc thẩm quyền; hoàn thành

trước ngày 10/6/2025./.

Nơi nhận:                                                                                        TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Văn phòng Chính phủ;

- Bộ Nông nghiệp và Môi trường;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Các Sở: Tài chính, Khoa học và Công nghệ;

- UBND các huyện: Lý Sơn, Bình Sơn, Mộ Đức,

thị xã Đức Phổ và thành phố Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP, NC, NgV;

- Lưu: VT, KTN. pbc373

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

 2

		2025-05-22T17:24:18+0700

		2025-05-23T07:44:50+0700

		2025-05-23T07:44:50+0700

		2025-05-23T07:44:50+0700